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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediliyor. Japonya’da alıcılı seyirler izlenirken, 
Hong Kong ve Çin negatif seyrediyor. Cuma günü ABD’de takip edilen güçlü tarım dışı istihdam verileri 
ardından spot endeksler satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,38, S&P500 %1,04 ve Nasdaq 
%1,59 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde de negatif bir görünüm takip 
ediyoruz. Avrupa vadelileri de satıcılı seyrediyor. 
 
Cuma günü ABD’de kritik ocak ayı tarım dışı istihdam ve işsizlik oranı verileri açıklandı. Ocak ayında 
tarım dışı istihdam 188 bin olan piyasa beklentilerinin oldukça üzerinde 517 bin kişilik artış 
kaydederken, aralık ve kasım aylarına ilişkin TDİ verileri de yukarı yönlü revize edildi. İşsizlik oranı ise 
aynı dönemde %3,6 beklentilerinin altında kalarak %3,4 seviyesine geriledi. Ortalama saatlik kazançlar 
aylık bazda piyasa beklentilerine paralel %0,3 artarken, yıllık bazda artış hızı %4,8’den %4,4’e geriledi. 
TDİ verisi, istihdam piyasasının sıkılaştırma adımlarına rağmen hala gücünü koruduğuna işaret 
ederken, veri sonrası bir sonraki FOMC toplantısında faizlerin sabit bırakılmasına yönelik beklentiler 
zayıfladı. Cuma günü ayrıca San Francisco Fed Başkanı Mary Daly’nin açıklamaları takip edildi. Daly, 
aralık ayındaki FOMC toplantısındaki yönlendirmeye paralel olarak politika faizinin sabit tutulmaya 
geçilmeden önce en azından %5,1 seviyesine yükselmesi gerektiğini belirtirken, ekonomide yavaşlama 
olsa da iş gücü piyasasının güçlenmeye devam ettiğini değerlendirdi. Geçtiğimiz hafta takip edilen 
Fed’in faiz kararı ardından zayıflayan Dolar endeksi TDİ verileri sonrasında hızlı bir yükseliş yaşadı. Bu 
sabah ise Dolar endeksi 103,0, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,54 seviyelerinde bulunuyor. Cuma günü 
Avrupa tarafında ise Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin açıklamaları takip edildi. Açıklamalarda 
bulunan üyelerden Simkus ve Wunsch, ECB’nin mart ayı toplantısında 50 baz puanlık artırım yapacağı 
ifadelerini yinelerken, daha sonra mayıs ayı toplantısında da 25 veya 50 baz puanlık artırımların 
mümkün olduğunu belirttiler. Cuma günü Dolardaki kuvvetlenme ile EURUSD hızlı bir düşüş yaşayarak 
1,0800 altına geriledi. Bu sabah ise 1,0795 seviyelerinde bulunuyor.  
 
TÜİK’in açıkladığı verilere göre, Tüketici fiyat endeksi ocak ayında %4,00 olan piyasa beklentilerinin 
üstünde aylık bazda %6,65 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %64,27’den %57,68’e gerilemiş oldu. 
Cuma günü BIST100 endeksi bankalar öncülüğünde yükselerek günü %5,16 değer kazancıyla 4.997 
seviyesinden tamamladı. Dolar/TL bu sabah 18,82 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 523,7 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB ocak ayı TÜFE bazlı reel efektif döviz kurunu açıklayacak.  
 
Kıymetli madenler ABD’de açıklanan verilerin ardından sert bir şekilde geriledi. Ons altın Cuma günü 
1.861$ seviyelerine kadar gerilerken, bu sabah 1.877$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş de benzer 
bir düşüş ile 22,20$ seviyesinin altına gelmesinin ardından bu sabah 22,50$ seviyesinde bulunuyor. 
Brent petrol bu sabah 80,1$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise 22.900$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0855 – 1,0960 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0780 ve 

1,0670 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.880$ ve 1.906$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.854$ ve 

1.795$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,80$ ve 23,30$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,00$ ve 
21,30$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4475 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4,600 – 4,450 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,046 – 5.198 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2140 ve 1,2230 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2004 ve 
1,1842 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tüketici fiyat endeksi ocak ayında piyasa beklentilerinin (aylık %4,00) üstünde aylık bazda %6,65 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %64,27’den 

%57,68’e gerilemiş oldu. Aylık bazda sağlık grubu %18,35 ile en yüksek artışın kaydedildiği grup olurken, %1,53 ile giyim ve ayakkabı grubu aylık bazda 

düşüş kaydeden tek grup oldu. Yıllık bazda da sağlık grubu %77,22 ile en yüksek artışın yaşandığı grup olurken, lokanta ve oteller grubu %75,13, gıda ve 

alkolsüz içecekler grubu %71,00 artış kaydetti. Çekirdek enflasyon göstergelerinden C endeksi (enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün 

ürünleri ve altın hariç TÜFE) aylık %7,67 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %52,97’ye yükseldi. B endeksi ise (işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü 

içecekler ve tütün ile altın hariç TÜFE) aylık bazda %7,07 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %57,05’e geriledi. 

 Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) aralık ayında %4,15 arttı ve yıllık artış hızı %97,72’den %86,46’ya geriledi. Ana sanayi grupları yıllık bazda 

incelendiğinde, enerjide %188,23, dayanıksız tüketim mallarında %97,14, dayanıklı tüketim mallarında %69,42, ara mallarında %60,98 ve sermaye 

mallarında %60,19 artış gerçekleşti. 

 Basında yer alan bir haberde, ABD'nin Türkiye’yi Rusya’ya ambargoyu delecek ihracatlar için uyardığı belirtildi. Habere göre, Avrupa Birliği ile ABD’den 

başka yetkililerin de önümüzdeki haftalarda bu konuyu görüşmek için Türkiye’yi ziyaret etmesi bekleniyor. 

 AFAD, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde saat 04.17'de, 7,4 büyüklüğünde deprem meydana geldiğini bildirdi. 

 İstanbul Valiliği şehirde yaşanan olumsuz hava koşulları nedeniyle yaptığı duyuruda 6 Şubat Pazartesi günü şehir genelinde eğitime ara verileceğini 

duyurdu. 

  

Avrupa  

 Final verilere göre Almanya’da hizmetler PMI ocak ayında 50,4 seviyesinden 50,7 seviyesine revize edildi. (Aralık: 49,2) 

 Final verilere göre Euro Bölgesinde hizmetler PMI ocak ayında 50,7 seviyesinden 50,8 seviyesine revize edildi. (Aralık: 49,8) 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Pierre Wunsch, ECB'nin mart ayından sonra da faiz artırımına devam edeceğini açıkladı. Mart ayında yapılacak 50 baz 

puanlık artırımın ardından mayıs ayında faizin sabit bırakılmasının mümkün olmadığını savunan Wunsch, mayıs ayında 25 veya 50 baz puan artırımın 

mümkün olduğunu belirtti. Wunsch, artırım miktarının enflasyonun nasıl gelişeceğine bağlı olduğunu ifade etti. Wunsch, çekirdek enflasyonun yüksek 

kalmaya devam etmesi halinde faizin nihai ulaşacağı seviyenin %3,50 olan piyasa beklentilerini aşabileceğini bildirdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Gediminas Simkus, ECB’nin faiz artırımlarının sonuna yaklaşıyor olabileceğini belirtti. ECB'nin mart ayı için 50 baz 

puan faiz artırım sözü verdiğini belirten Simkus, Mart'ın ardından mayıs ayında 25 veya 50 baz puanlık artırım olabileceğini, 75 baz puanlık bir artırımın 

ise zor olduğunu vurguladı. Bu yıl bir faiz indirimine gidilmesinin ise muhtemel görünmediğini belirten Simkus, enflasyon trendlerinin değişmesi halinde 

2024'te faiz indirimi olabileceğini aktardı.  

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Baş Ekonomisti Huw Pill borçlanma maliyetlerini çok yükseltmemenin önemli olduğunu belirtti. 

 Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin, geçen yıl haziran ayında kabul ettiği Rusya'dan deniz yoluyla taşınan rafineri petrol ürünleri ithalat yasağını içeren yaptırımı, 

8 aylık geçiş sürecinin sona ermesiyle 5 Şubat 2023 tarihinde uygulamaya girdi. 

 Avrupa Merkez Bankası üyesi (ECB) Ignazio Visco, kısa vadeli enflasyon bekleyişlerinin keskin şekilde düştüğü ve uzun vadeli beklentilerin kontrol altında 

tutulmaya devam edildiği ortamda para politikasında sıkılaştırma konusunda "ihtiyatlı" olmaya devam etmeleri gerektiğini belirtti. Aşırı sıkılaştırmanın 

ekonomik aktivite ve finansal istikrar üzerinde ciddi etkileri olabileceği uyarısında bulunan Visco, aşırı sıkılaştırmanın çok yavaş şekilde sıkılaştırma ile 

aynı riski taşıdığını vurguladı. 

 

ABD 

 ABD’de ocak ayında tarım dışı istihdam 188 bin olan piyasa beklentilerinin oldukça üzerinde 517 bin kişilik artış kaydetti. Ocak ayında işsizlik oranı %3,6 

beklentilerinin altında %3,4 seviyesine geriledi. İş gücüne katılım oranı ise %62,3’ten %62,4’e yükseldi. Ocak ayında özel sektör istihdamında 443 bin 

kişilik, kamu sektöründe ise 74 bin kişilik artış yaşandı. Özel sektör istihdamı altında sanayi sektörü istihdamı 46 bin kişi artarken, hizmet sektörü istihdamı 

397 bin kişi artış kaydetti. Aralık ayına ilişkin veri 37 bin kişi artışla 260 bin kişiye revize edilirken, kasım ayına ait veri 34 bin kişilik artışla 290 bin kişiye 

revize edildi. Ortalama saatlik kazançlar aylık bazda piyasa beklentilerine paralel %0,3 artarken, yıllık bazda artış hızı %4,8’den %4,4’e geriledi.  

 Final verilere göre ABD’de hizmetler PMI ocak ayında 46,6 seviyesinden 46,8 seviyesine revize edildi. (Aralık: 44,7) 

 ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) hizmetler PMI, ocak ayında 49,2 seviyesinden 55,2'ye çıkarak 50,5 seviyesindeki beklentilerin üstünde kaldı. Veri 

hizmet sektörünün ocak ayında daralma bölgesinden genişleme bölgesine geçtiğini gösterdi.  

 Morgan Stanley, ABD'de açıklanan tarım dışı istihdam verisi sonrası yaptığı değerlendirmede Fed'den mart ayındaki FOMC toplantısında 25 baz puanlık 

bir faiz artırımı daha beklediğini bildirdi. Tarım dışı istihdam verisi öncesinde Morgan Stanley, Fed'in mart ayında faizi %4,50-4,75 seviyesinde sabit 

tutacağını öngörüyordu. Faiz için tepe noktasına yönelik beklentisini %4,75'ten 4,875'e çıkaran Morgan Stanley, ilk faiz indiriminin Aralık 2023'te geleceği 

beklentisini ise sürdürdü.  

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, aralık ayındaki FOMC toplantısında politika yapıcıların çoğunun dile getirdiği gibi politika faizinin sabit tutulmaya 

geçilmeden önce en azından %5,1 seviyesine yükselmesi gerektiğini belirtti. Daly, genel olarak ekonomide yavaşlama olsa da iş gücü piyasasının 

güçlenmeye devam ettiğine de dikkat çekti. 
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Asya 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Asya ve Pasifik Bölümü Direktör Yardımcısı Thomas Helbling, 2023'te hala negatif olan çıktı açığı ve önemli aşağı yönlü riskler 

dikkate alındığında Çin'in makroekonomik politikaları erken sıkılaştırmaktan kaçınması gerektiğini belirtti. Helbling, ülke ekonomisinin 2022'de %3 olan 

büyüme hızının özel tüketimdeki toparlanmanın etkisiyle 2023'te %5,2'ye çıkmasını öngördüklerini kaydetti. Öte yandan, IMF tarafından yapılan 

açıklamada, ülke ekonomisinin Kovid-19 salgınının ilk etkisinden etkileyici bir şekilde kurtulmasının ardından büyümesinin 2022'de önemli ölçüde 

yavaşladığı belirtildi. Açıklamada, Çin ekonomisinin büyümesinin Kovid-19'un daha bulaşıcı varyantları, emlak krizinin çözülememesi ve küresel talepteki 

yavaşlama nedeniyle baskı altında kalmaya devam ettiği kaydedildi. 

 Japonya Kabine Bakan Yardımcısı Seiji Kihara, Japonya'nın enflasyonun istikrarlı ve sürdürülebilir şekilde arttığı bir ekonomiyi başarmaya ihtiyacı 

olduğunu vurguladı.  

 

 Dünyadan 

 Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Gıda Fiyat Endeksi, ocak ayında, bir önceki aya göre %0,8 gerilerken, Mart 2022'de ulaştığı zirvenin %17,9 

altında kalarak 131,2 puan oldu. Bitkisel yağlar, süt ürünleri ve şeker fiyat endeksleri ocak ayındaki düşüşe neden olurken, tahıl ve et fiyatları büyük 

ölçüde sabit kaldı. 

 Goldman Sachs analistlerine göre petrol yatırım eksikliğinden kaynaklanan arz açığı nedeniyle petrol fiyatlarının mevcut 80 dolar seviyesinden 100 dolar 

üstüne çıkacağını öngördü. Uygulanan yaptırımların Rus petrol ihracatını düşürmesinin muhtemel olduğunu değerlendiren Goldman Sachs, sıfır Kovid 

politikasına son veren Çin’de talebin toparlanmasının beklenmesiyle fiyatların mevcut 80 dolar seviyesinden 100 doların üzerine çıkacağını öngördü. 

 Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) Başkanı Fatih Birol dünyanın en büyük petrol ithalatçısı olan Çin'de talep toparlanması sonrası OPEC'in üretim kararlarını 

yeniden gözden geçirmesi gerekebileceğini ve AB'nin enerji talebini kapatmasının enerji piyasasının kısa vadede zorluklarla karşılaşmasına neden 

olabileceğini belirtti. 


